et %

fﬁ.

o

Y s
ISTITUTO COMPRENSIVO S H E

Schools for Health in Europe
DI SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO h :
GRADO CON SEZIONE A INDIRIZZO MUSICALE

! Via Cisterna, 13 - 14015 - SAN DAMIANO D’ASTI Tel. 0141 975190
é C.M: ATIC811002 - C.F. 92061890056 - C. UNIVO: UF17WB
1 www.icsandamiano.it E_mail: atic811002@istruzione.it

: yﬁJ
&

Prot. n. 7611 /P1
San Damiano d’Asti, 12 dicembre 2019

OGGETTO: D.D.n. 1468 del 9 ottobre 2019 concernente l'integrazione delle graduatorie di
istituto del personale docente, in attuazione del D.M. 3 giugno 2015 n. 326, come
modificato dal D.M. 15 luglio 2019 n. 666.

Avviso pubblicazione graduatorie di Istituto - Personale docente della
Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Asti del 10-12-2019 che fissa la
pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di II* e III* fascia integrate a seguito
dell’apertura dell’'ultima finestra temporale per i docenti che hanno conseguito il titolo di
abilitazione e/o il titolo di specializzazione per il sostegno - Personale docente della Scuola
dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I° e II° grado - il giorno 12 dicembre 2019;

DISPONE

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE di Istituto di 2 FASCIA (Personale
docente della Scuola dell'Infanzia e Primaria), di 2 e 3” FASCIA (Personale docente
della Scuola Secondaria di I grado) il giorno 12 dicembre 2019 sul sito della scuola:
http://www.icsandamiano.it

Si precisa che nelle graduatorie relative alla scuola infanzia e primaria di terza fascia non sono
presenti candidati.

La graduatoria pubblicata e soggetta agli effetti delle norme sulla privacy e pertanto non
contiene dati personali e sensibili.




